
Tästä löydät listan kysymyksiä, joita voit halutessasi hyödyntää keskustelussanne.
Lämmittelykysymykset ovat tarkoitettu keskustelun alkuun, joihin osallistujat voivat
vastata esittäytymisen yhteydesssä. Syventävät kysymykset auttavat tarvittaessa
viemään keskustelua eteenpäin ja pohtimaan keskustelussa asioita, jotka ei vielä ole
tulleet sanotuksi. Voit hyödyntää kysymyksiä sellaisenaan, muokata näitä keskusteluunne
sopivammaksi tai katsoa näistä esimerkkiä omien kysymysten muotoiluun. Muistathan
kuitenkin aina välttää vastakkainasettelevaa tai ratkaisukeskeistä kysymyksen muotoilua. 

Kysymyspankki

vastakkainasetteleva → Urheilua vai kulttuuria - kumpi tarjoaa enemmän hyvinvointia? 
ratkaisukeskeinen → Miten voimme lisätä hyvinvointia urheilun ja kulttuurin avulla? 

Esimerkki:

Jaa yksi metsään liittyvä itsellesi rakas muisto tai kokemus?
Minkälainen merkitys metsällä on arjessasi?
Mikä metsässä on sellaista, joka tekee sinuun vaikutuksen kerta toisensa jälkeen?
Milloin viimeksi kävit hyvän keskustelun metsään liittyen ja mikä teki siitä hyvän?
Milloin viimeksi vietit aikaa metsässä ja mikä sai sinut menemään sinne?

Lämmittelykysymykset

Mitä kokemuksia ja pohdintoja toistenne esiin nostamat asiat herättävät sinussa?
Millaisia havaintoja ja kokemuksia sinulla on aiheeseemme liittyen?
Millä tavalla tämä asia/ilmiö/muutos on vaikuttanut tai vaikuttaa omaan arkeesi?
Millä tavoin asia näyttäytyy hyvänä tai huonona arjessasi?
Mitä olet oppinut asiasta ajan kuluessa? 
Millä tavoin käsiteltävä asia tai sen vaikutukset arkeesi ovat muuttuneet ajan kuluessa?
Mitä kaipaisit lisää, jotta tilanne paranisi juuri sinun näkökulmastasi?
Mikä tekee omasta toiminnastasi metsäalan ammattilaisena/toimijana helpompaa?
Missä on onnistuttu ja kehitys on ollut myönteistä sinun näkökulmastasi?
Mitä jo olemassa olevaa hyvää kaipaisit lisää?
Onko jotain olennaista aiheeseemme liittyvää, mikä ei vielä ole noussut
keskustelussamme esiin?
Mikä aiheeseemme liittyvä tai keskustelussamme esiin noussut on sellaista mikä
aiheuttaa sinussa huolta?
Mikä aiheeseemme liittyvä on sellaista joka herättää sinussa toiveikkuutta
tulevaisuuden suhteen?

Syventävät kysymykset

kärkenä syvempi ymmärrys → Urheilu ja kulttuuri - minkälaista hyvinvointia nämä
tuottavat meille ja millä tavoin?
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